Ville de Genève Secréta la coló nasé hypológa	Çharly Schwarz - 12, rue de la Coulouvrenière - 1204 Genève
R 2 0 MAI 2010	
A trades par.	
Copies:	
	Présidence Municipal de la Ville Pa

Présidence du Conseil Municipal de la Ville de Genève Palais Eynard 4, rue de la Croix-Rouge 1211 Genève 3

Genève, le 19 mai 2010.

Madame La Présidente,

Je vous prie de bien vouloir prendre acte de la démission de ma charge de membre du Conseil de Fondation de la FONDETEC.

En accord avec le Président du parti radical de la Ville de Genève, qui me lit, je continuerai à représenter la faction radicale au sein du conseil de la FONDETEC jusqu'à la désignation, par votre assemblée d'un/e remplaçant/e.

Je vous prie de recevoir, Madame la Présidente, mes salutations distinguées.

Charly Schwarz

Copie : Président du parti radical de la Ville de Genève Directeur de la FONDETEC